环境保护部公告

公告 2015 年 第 50 号

关于发布《2015 年上半年全国环境质量状况》的公告

为加强环境信息公开，满足公众环境知情权、参与权和监督权，推动地方政

府依法对辖区内环境质量负责，现发布《2015 年上半年全国环境质量状况》。

特此公告。

  附件：2015年上半年全国环境质量状况

  环境保护部

  2015年 7月 28日

  抄送：各省、自治区、直辖市环境保护厅（局），新疆生产建设兵团环境保

护局。

  环境保护部办公厅 2015年 7月 29日印发

http://www.zhb.gov.cn/gkml/hbb/bgg/201508/W020150803627468162617.pdf